
2013년 3분기 경영실적 설명회 

2013. 10. 25 



1. 본 자료는 2013년 3분기 실적에 대한 외부감사읶의 회계감사가 완료 

    되지 않은 상태에서 투자자 여러분의 편의를 위하여 작성된 자료입니다. 

    따라서, 본 자료의 읷부 내용은 회계감사 과정에서 변경될 수 있음을  

    양지하시기 바랍니다. 
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2. 한국채택국제회계기준(K-IFRS)  제1001호 ‘재무제표 표시’ 

   개정사항을 적용하여 작성하였습니다. 



1. 별도 손익계산서(누적) 
2. 별도 손익계산서(분기) 

첨 부 

➊ 손익계산서 

➋ 사업부문별 실적 

➌ 재무상태표 

➍ 현금흐름표 

➎ 매출분석 

➏ 매출원가 및 판매관리비 

➐ 금융손익 및 지분법손익 
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구    분 증 감(%) 

매 출 액 5,078 4.7 100 5,319 100 

매출총이익 582 2.9 11.5 599 11.3 

판매관리비 208 3.4 4.1 215 4.0 

영업이익 374 2.6 7.4 384 7.2 

세전이익 389 4.0 7.7 405 7.6 

당기순이익 293 5.3 5.8 309 5.8 

※ K-IFRS 연결기준 

※ 당기순이익 : 비지배주주 지분 포함 
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(단위 : 십억원) 

2012 3Q % % 2013 3Q  



구    분 2012 3Q  % 
증감(%) 

매출액 

매출총이익 

판매관리비 

영업이익 

세전이익 

당기순이익 

YoY   QoQ  

(단위 : 십억원) 

1,741 100 1,847 100 1,692 100 

205 11.8 209 11.3 213 12.6 

69 4.0 77 4.2 74 4.4 

136 7.8 132 7.1 139 8.2 

142 8.2 138 7.5 151 8.9 

107 6.2 105 5.7 117 6.9 

2013 2Q  % 2013 3Q  % 
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 △2.8 △8.4 

4.0   2.1 

6.6  △4.1 

2.8   5.8 

6.0   8.8 

8.4   10.5 

※ K-IFRS 연결기준 

※ 당기순이익 : 비지배주주 지분 포함 



구    분 2012 3Q 증감(%) 2013 3Q 

※ K-IFRS 연결기준 

(단위 : 십억원) 

매출액 

차량부품 

공작기계 

5,078 4.7 5,319 

3,748 13.2 4,242 

1,330 △19.1 1,076 

영업이익 

차량부품 

공작기계 

374 
(7.4%) 

2.6 384 
(7.2%) 

275 
(7.3%) 16.5 

320 
(7.5%) 

99 
(7.5%) 

△35.7 64 
(5.9%) 
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구    분 2012 증 감 2013 3Q 

※ K-IFRS 연결기준 

(단위 : 십억원) 

자  산 

현금 및 현금등가물 

부  채 

차 입 금 
순차입금 

자  본 

부채비율 

순차입금비율 

4,573 

569 

2,691 

987 
418 

1,882 

143% 

22% 

4,728 

652 

2,542 

2,187 

116% 

15% 

155 

83 

△149 

△8 

305 

△27%p 
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※ 현금 및 현금등가물: 현금과 예금+단기금융상품 

△90 

△7%p 

979 
327 



구    분 2013 3Q 

※ K-IFRS 연결기준 

영업활동으로 읶한 현금흐름 

  당기순이익 

  유무형자산 상각비 

  기 타 

투자활동으로 읶한 현금흐름 

  현금유입 

  현금유출 

재무활동으로 읶한 현금흐름 

  현금유입 

  현금유출 

기초현금 
(단기금융상품 포함시) 

365 
(569) 

(단위 : 십억원) 
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증 감 
(단기금융상품 포함시) 

기말현금 
(단기금융상품 포함시) 

33 
(83) 

398 
(652) 

326 

309   

94 

△ 77 

△266 

14 

△280 

△27 

170 

△197 



※ K-IFRS 연결기준 

주요 요읶 

 차량부품 

  - 해외 물량 증가, 핵심부품 매출 증가 

  - 매출 증가율 : 13.2% 

 공작기계 

   - 범용기 부문 업황 부진 

   - 매출 증가율 : △19.1% 

 증감분석 매출액 (단위 : 십억원) 
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4.7% 

2012 3Q 2013 3Q 

공작기계 

차량부품 

1,330 
(26%) 

1,077 
(20%) 

3,748 
(74%) 

4,242 
(80%) 



2013 3Q 

※ K-IFRS 연결기준 

(매출액 대비 %) 

매출원가 판매 관리비 
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2012 3Q 2013 3Q 2012 3Q 

88.5% 88.7% 

4.1% 

1.0%  

0.5%  

1.2%  

0.4%  

0.9%  

0.5%  

1.4%  

0.2%  

1.0%  1.0%  

4.0% 

기타 

마케팅비 

수출/ 
운반비 

판매 
보증비 

읶건비 



(단위 : 십억원) 
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※ K-IFRS 연결기준 

금융손익 
(순금융비용) 

-29 

19 

39 

지분법 손익 

2012 3Q 

2013 3Q 

2012 3Q 2013 3Q 15 20 +5 

25 

0.2 

영업외손익 

-19 
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감사합니다  



구    분 증 감(%) 

매 출 액 4,548 3.2 100 4,692 100 

매출총이익 497 1.7 10.9 505 10.8 

판매관리비 157 3.3 3.5 162 3.5 

영업이익 340 0.9 7.5 343 7.3 

세전이익 346 1.8 7.6 352 7.5 

당기순이익 263 3.6 5.8 272 5.8 

※ K-IFRS 개별 기준 
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(단위 : 십억원) 

2012 3Q % % 2013 3Q  



14 

구    분 2012 3Q  % 
증감(%) 

매출액 

매출총이익 

판매관리비 

영업이익 

세전이익 

당기순이익 

※ K-IFRS 개별 기준 

YoY   QoQ  

(단위 : 십억원) 

1,548 100 1633 100 1,479 100 

173 11.2 176 10.8 179 12.1 

52 3.4 57 3.5 57 3.9 

121 7.8 119 7.3 122 8.2 

127 8.2 123 7.5 129 8.7 

97 6.3 95 5.8 101 6.8 

2013 2Q  % 2013 3Q  % 

  0.6 

△4.4 △9.4 

3.3   2.1 

0.5   2.8 

2.0   5.0 

3.8   6.2 

9.9 


